



## Toimintakertomus 2019

Vuosi 2019 oli SOKYn 17. toimintavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä kasvaa tasaisesti ja on nyt 80. Lisäksi yhdistyksellä on kaksi kunniajäsentä. Lisäksi SOKYn yrityskannattajajäseninä ovat Arthrex, Arthron, BCB Medical, Conmed, DePuySynthes, Inion, Smith & Nephew, Stryker sekä ZimmerBiomet.

### 8th Triennial Nordic Shoulder and Elbow Conference

SOKYn vuoden 2019 päätapahtuma oli *8th Triennial Nordic Shoulder and Elbow Conference*, joka SOKYllä oli vuorollaan kunnia järjestää. Kokous pidettiin Helsingissä hotelli Clarionissa Jätkäsaareissa 16.-17.5.2019. Kongressin puheenjohtajana toimi väistynyt puheenjohtaja Ilkka Sinisaari. Tieteellisen ohjelman vastuuhenkilöinä toimivat Mika Paavola (puheenjohtaja) sekä Kaisa Lehtimäki ja Juha Paloneva. Lisäksi ohjelman suunnitteluun osallistui SOKYn hallitus (Ilkka Sinisaaren, Juha Palonevan ja Kaisa Lehtimäen lisäksi Janne Lehtinen, Juha Kukkonen ja Urho Väätäinen). Tiedottamisesta vastasivat Thomas Ibounig (internetsivut) ja yhdistyksen väistynyt sihteeri Juha Paloneva. Käytännön koordinoitavia hoitamaan palkattiin Helena Aho. Facultyn muodostivat kansainvälinen luennoitsijakaarti.

Kokous alkoi 15.5. venematalla aurinkoisessa kevätssä Jätkäsaaresta Saunasaareen, johon faculty kutsuttiin savusaunomaan ja loimulohi-illalliselle.

Varsinainen kongressi järjestettiin 16.-17.5. Osallistujia oli yhteensä 158 pääosin pohjoismaista sekä Faculty, toimikunta ja yritysten edustajia. Paikalle saapui sekä olka- ja kyynärkirurgeja että fysioterapeutteja pääasiassa pohjoismaista. Norjalaisten osallistumisintoa laski samanaikainen Norjan itsenäisyyspäivä. Tieteellinen ohjelma oli erittäin korkeatasoinen. Teemoina olivat *Efficacy, outcomes and implementation – economic or evidence based clinical practice in shoulder and elbow surgery; Treatment plan for tough problems – evidence and experience; Shoulder and elbow fractures – trigger point for operative treatment; From registry data to clinical practice; Physiotherapy, exercise or everyday life for shoulder problems* sekä *3D planning and patient specific implants*. Lisäksi kuulumme useita korkeatasoisia vapaita esitelmiä, joista huomiota herättävän moni käsitteli kliinisiä RCT-tutkimuksia.

Gaalailallinen järjestettiin 16.5. Isäntänä toimi Ville Äärimaa. Ilta huipentui André Wickströmin huiveaan stand up –esitykseen.

## **SOKYn vuosikokous**

Vuosikokous järjestettiin 16.5. hotelli Clarionin kongressikeskuksessa. Paikalla oli ilahduttavan monta jäsentä.

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä informoitiin ja suunniteltiin tulevaa toimintaa.

Uusiksi jäseniksi valittiin Mona Kujari, Tommi Luode, Janne Iivanainen, Laura Villemson ja Eerik Hällfors. Yhdistyksestä erosi Raimo Niskanen.

Hallituksesta erosi Urho Väätäinen ja hänen tilalleen valittiin Thomas Ibounig. Yritysjäsenistä erovuoroinen oli Janne Keskinen (Arthrone) ja hänen tilalleen valittiin Minna Natunen (ZimmerBiomet).

Hallitus järjestäytyi vuosikokouksen jälkeen. Ilkka Sinisaari luopui puheenjohtajuudestaan ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin yhdistyksen entinen sihteeri Juha Paloneva. Uudeksi sihteeriksi valittiin Thomas Ibounig. SOKY kiittää vastuutehtävistään luopuneita jäseniään ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksen päämäärien hyväksi.

## **Syyskokous**

SOKYn syyskokous järjestettiin Porissa 30.10.-1.11.2019 Sokos-hotelli Vaakunan kokoustiloissa. Isäntänä toimi Juha Kukkonen.

Varsinainen syyskokous pidettiin ravintola Buccossa. Paikalla oli 18 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin ajankohtaisia yhdistyksen asioita ja suunniteltiin tulevaa toimintaa. Kevätkokouksen paikaksi valittiin Oulu ja isännäksi ystävällisesti lupautui Kai Sirniö.

1.11. koulutuspäivän teemana oli "Hermot ja instabiliteetti". Ensimmäisessä sessiossa kuulumme esityksiä aiheesta liittyen plexukseen ja labrumiin ja käsitelimme näihin liittyviä potilastapauksia. Toisessa sessiossa käsiteltiin anteriorista ja posteriorista instabiliteettia, kolmannessa näihin liittyviä potilastapauksia ja viimeisessä sessiossa keskusteltiin hermovaurioihin liittyvistä potilastapauksista. Esitykset olivat ilahduttavan korkeatasoisia.

## **Huomionosoitukset**

SOKYn kunniajäsen professori Martti Vastamäki sai Maailman olkakirurgian kattojärjestön ICSES:n toimesta *Pioneer of Shoulder and Elbow Surgery* –arvonimen Buenos Airesissa 2019.

## **Kansainvälinen toiminta**

SECEC'20 kongressi on tarkoitus järjestää syyskuussa Poznanissa Puolassa. SOKY on tehnyt esityksen Instructional Course Lecture –sessiosta, aiheena *Anterior Glenohumeral Instability*. ICL hyväksyttiin syksyllä 2019 ja puheenjohtajaksi hyväksyttiin Juha Paloneva. Luennoitsijoiksi valittiin kansainväliset kovan luokan osaajat Przemyslaw Lubiatowski (First time dislocators: management guidelines), Ville Äärimaa (Arthroscopic Bankart vs. open Latarjet as primary operative treatment of traumatic instability in young male patients- a randomized controlled trial), Karl Wieser (Long term results after Bankart and Latarjet procedure), Marvin Minkus (Traumatic anterior shoulder instability and glenoid bone loss: Latarjet procedure or iliac crest bone graft transfer?) sekä Nicolas Bonneville (How and when to address the humeral bony lesions?). Toivomme, että käynnissä oleva COVID-19 –pandemia ei estä kongressin järjestämistä.

Jyväskylässä 10.5.2020,

Juha Paloneva  
puheenjohtaja  
SOKY ry